Начальнику Мосжилинспекции
от Иванова Ивана Ивановича,
проживающего по адресу:
г. Москва, ул. Пушкина, 345 – 76
телефон: +7 495 711 11 11

Заявление.
Я, Иванов Иван Ивановчи, уведомляю о том, что мой сосед по тамбуру проводит самовольную перепланировку в квартире по адресу: г. Москва, ул. Пушкина, 345 – 77. Помимо постоянного шума из его квартиры, в тамбуре собирается куча строительного мусора, в том числе и старые кирпичи. Из чего могу сделать вывод, что сосед полностью или частично разобрал одну из несущих стен.
Прошу принять меры.

[bookmark: _GoBack]Дата
Подпись